PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

    TRƯỜNG THCS AN SINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:  108/QĐ-TrTHCS               An Sinh, ngày 19  tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ pháp chế trường THCS An Sinh

Năm học 2017 - 2018

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN SINH

          Căn cứ thông tư số 12/2011/TT- BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ

Giáo dục Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Ngh    nh số   /2011/NĐ-CP ngày 0 / /2011 của Ch nh phủ  uy

  nh chức năng nhiệm vụ,  uyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp ch ;

 Xét  ề ngh  cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS An Sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Tổ pháp ch  trường THCS An Sinh năm học 2017 - 2018

gồm các ông (bà) có tên sau (danh sách kèm theo)

          Điều 2. Tổ pháp ch  trường học có nhiệm vụ:

 - Triển khai lấy ý ki n góp ý dự thảo văn bản  uy phạm pháp luật và các văn

bản khác của các cơ  uan cấp trên theo yêu cầu;

 - Tuyên truyền, phổ bi n, giáo dục pháp luật, nội  uy,  uy ch  của  ơn v

cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh; Phối hợp với các tổ chức  oàn thể

trong  ơn v  kiểm tra việc thực hiện pháp luật, nội  uy,  uy ch  và  ề xuất xử lý vi

phạm;

- Rà soát, tham mưu việc ban hành văn bản,  uản lý văn bản  i,   n  úng

 uy   nh.

 - Các nội dung khác liên  uan   n hoạt  ộng pháp ch  trường học.

          Điều 3.  Tổ trưởng tổ văn phòng, các Ông, bà có tên tại  iều 1 ch u trách

nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT;

- Như  iều 3;

- Website trường;

- Lưu VT.

                                                                                            Nguyễn Thị Oanh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ PHÁP CHẾ

NĂM HỌC 2017 - 2018

(Theo quyết định số 108 QĐ/TrTHCS ngày 19/9/2017

của Hiệu trưởng trường THCS An Sinh)

Ấn định danh sách gồm 08 người./.

TT Họ và tên Chức vụ Phân công

1 Nguyễn Th  Oanh Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Trần Đức Quyền Phó hiệu trưởng Tổ phó

3 Nguyễn Th  Thảo Chủ t ch Công  oàn Tổ viên

4 Bùi Th  Phương Thúy Tổ trưởng tổ KHTN Tổ viên

5 Bùi Th  Hiên Tổ trưởng tổ KHXH  Tổ viên

6 Đỗ Th  Hiền TPT Đội Tổ viên

7 Dương Th  Minh Phương   Đoàn TNCSHCM Tổ viên

8 Nguyễn Th  Hiên Văn thư Tổ viên